
Id: OODPBFJROROZNHOCQNITKHLIA. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 61/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 20112020. 

Na podstawie art. 232 w zwiazku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmianie  ulega  załącznik  Nr  1 do  Uchwały  Budżetowej  Nr  12/III/10  Rady  Gminy  Stara  Biała  z dnia 
30 grudnia  2010  roku  pn:  "Wieloletnia  Prognoza  Finansowa"    zgodnie  z załącznikiem  Nr  1 do  niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński



Id: OODPBFJROROZNHOCQNITKHLIA. Ogloszony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  finansowej  gminy  Stara  Biała  na  lata  20112020  wprowadzone 
Zarządzeniem  Nr  61/2011  z dnia  03.11.2011  Wójta  Gminy  Stara  Biała,  mają  na  celu  uaktualnienie  planu 
dochodów i wydatków budżetu roku 2011 jako skutek zmian budżetu na rok 2011 dokonanych Zarządzeniami 
Wójta Gminy i Uchwałami Rady Gminy w miesiącach wrzesień październik br. oraz w związku z otrzymaniem 
dodatkowych  dotacji  na  zadania  bieżące  i majątkowe  oraz  uzyskaniem  ponadplanowych  dochodów,  które 
wprowadza  się  do  budżetu  gminy  uchwałą  Nr  67/IX/11  z dnia  03.11.2011.  Zmiany  dokonano  w Załączniku 
Nr 1  Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 20112020. 

Dokonano zwiększenia: 

 dochodów ogółem o kwotę  418.596,80 zł (rubr.1), 

 dochodów bieżących o kwotę  354.746,80 zł (rubr. 1a), 

 dochodów majątkowych o kwotę  63.850,00 zł (rubr. 1b), 

 wydatków bieżących o kwotę 350.397,80 zł (rubr. 2), 

 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  21.006,42 zł (rubr. 2a), 

 wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę  1.000,00 zł (rubr. 2b). 

Dokonano zmniejszenia: 

 wydatki majątkowe o kwotę 320.650,00 zł (rubr. 10). 

Wprowadzone  zmiany  spowodowały  zmniejszenie  deficytu  budżetu  gminy  na  rok  2011  o kwotę 
388 849,00 zł  i równocześnie  zmniejszenie  przychodów  budżetu  gminy  na  2011  rok  o kwotę    388 849,00 zł 
(rubr. 11). 

Wprowadzone zmiany spowodowały zmianę w planowanych rozchodach z tytułu spłat rat kapitałowych oraz 
wykupu papierów wartościowych w latach 2012 i 2013 . 

W roku 2012 rozchody uległy zmniejszeniu o kwotę  194 423,00 zł, a w roku 2013 o kwotę – 194 426,00 zł 
(rubr. 6). 

Wprowadzone zmiany w budżecie na 2011 rok zachowują przepisy art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych. 

Zmianie uległa również relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów (rubr.15): 

 w roku 2011 z 5,02% do 4,96%, 

 w roku 2012 z 6,22% do 6,09%, 

 w roku 2013 z 5,75% do 5,63% . 

Zmianie uległ maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 u. f. p (rubr. 15a) 

 w 2012 roku z 18,61% do 18,56%, 

 w 2013 roku z 15,26% do 15,01%. 

Zmianie uległo zadłużenie do dochodów ogółem (rubr. 15 c) 

w 2011 roku z 13,04% do 12,89%, 

w 2012 roku z 15,33% do 14,75%, 

w 2013 roku z 15,68% do 15,11%. 


